
Частное общеобразовательное учреждение 
основная общеобразовательная школа 

имени благоверного князя Александра Невского 
(ЧОУ ООШ им.А.Невского)

ПРИКАЗ

от 01 марта 2022 года № 73

г. Курганинск

Об организации приема детей в 1 класс на 2022/23 учебный год 
в ЧОУ ООШ им. А. Невского

В соответствии со статьями 55,67 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
приказа управления образования администрации муниципального образования 
Курганинский район от 28.02.2022 № 222 «Об организации приема детей в 
образовательные организации Курганинского района в 2022 году, Положением о приеме 
детей в ЧОУ ООШ им. А. Невского, а также в соответствии с Уставом ЧОУ ООШ им. А. 
Невского, приказываю:

1. Организовать прием заявлений в первый класс на обучение в 2022/2023 учебном 
году с 1 июля 2022 года.

2. Утвердить состав комиссии по приему в 1 класс:
Кравченко Е.Д. - директор ЧОУ ООШ им. А. Невского
Кац ер А.В. - заместитель директора по УВР
Архипова Я.Е. - учитель начальных классов
Другашкова Г.А. - делопроизводитель.
3. Открыть школу подготовки будущих первоклассников к началу обучения с 

1.04.2022 года.
4. Провести организационное собрание с родителями будущих первоклассников, 

ознакомить их с правилами приема в ЧОУ ООШ им. А. Невского на 2022/2023 
учебный год.

5. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по 
учебно-воспитательной работе А.В.Кацер.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор ЧОУ ООШ им.А.Невского Кравченко

С приказом ознакомлены:

АрхиповаЯ.Е. 04.03.
Другашкова Г.А. Я/, од %


		olg90349106@yandex.ru
	2022-03-30T17:45:44+0300
	ЧОУ ООШ им.А.Невского
	ЧОУ ООШ им. А. Невского
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




